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Wydziału krajowego o projekcie etatu osób i płacy urzędników i sług  
Wydziału krajowego.

Wysoki Sejm ie!

Zasady składu urzędn ików , potrzebnych ku pomocy W ydziału i kancelaryi W ydziału krajow ego, 
w skazane są w projekcie do Instrukcyi dla W ydziału krajowego.

E tat prow izorycznie przybranych urzędn ików , jak ich  W ydział krajow y do załatw ienia dotychcza
sowych swoich czynności u ży w a , podaliśmy do wiadomości ostatniego Zgrom adzenia Sejmowego spraw o
zdaniem czynności W ydziału krajow ego, a zaszłe w tym względzie zmiany wykazaliśmy w spraw ozda
niu czynności tegoż W ydzia łu , obecnemu W ysokiem u Zgrom adzeniu Sejmowemu przedstawionem .

Uwzględniając sprawy', k tóre stosownie do zakresu  działalności Statutem  krajowym określonego, 
będą musiały być załatw iane w W ydziale krajow ym , ułożyliśmy eta t osób i płacy urzędników' i sług 
Wy dz ia łu , niemniej w szystkich oddziałów pomocniczych, czyli kancelaryi W ydziału krajowego,

P rzy  t? j pracy służyły nam za podstawę nietylko własne dośw iadczenia z dotychczasowego nasze
go działan ia , lecz także porów nanie sił pracujących w tych W ydziałach innych krajów, które za ode
braniem  m ajątku funduszów i Zakładów krajow ych , oraz przy  zaprowadzonej tam że organizacyi gmin
nej już  rozw inęły w łaściw ą im działalność.

W obecnym projekcie wykazano w prawdzie w szystkie posady, jak ich  zupełne uorganizowanie 
W ydziału krajowego i pomocniczych jego oddziałów wymagać będzie ; wszelako z uw agi, iż wedle In
strukcyi (§ . 03 .) W ydział krajowy może obsadzenie posad , mocą pow ziętej Uchwały w strzym ać, je że li je  
uzna n iepotrzebnćm , zam ierza W ydział krajowy przystępow ać do obsadzenia systeinizowanych posad 
nie n a ra z , lecz tylko w miarę okazującej się potrzeby.

W ydział krajowy przedkłada w załączeniu p ro jek t do eta tu  osób i płacy urzędników i sług W y
działu krajowego i kancelaryi W ydziału krajow ego, i czyni w niosek: „W ysoki Sejm raczy  projektow i
„tem u zezw alającą Uchwałą nadać uioc obowiązującą."
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L eo n  X ią ż ę  d o p ie k a  m. p.
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Wydziału krajowego Królestwa Łodoaieryi i Wielkiego
Xięstwa Krakowskiego.
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